
UCHWAŁA Nr 49/V/19
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017, poz. 2077 z póź. zm.)
Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać  następujących zmian w budżecie  gminy na 2019 rok:

1) zwiększenie  dochodów ogółem o kwotę 153 951,00 zł,

2) zwiększenie wydatków ogółem o kwotę  153 951,00  zł.

2. Szczegółowe wykazy zmian zawierają załączniki do niniejszej uchwały:

1) załącznik nr 1 -  zmiany w dochodach,

2) załącznik nr 2 -  zmiany w wydatkach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: E157ED08-01E7-425D-963D-A6F4393C9117. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-38 500,00 38 500,00

0,00 0,00

-38 500,00 38 500,00

0,00 0,00

-38 500,00 0,00

0,00 38 500,00

0,00 161 118,00

0,00 0,00

0,00 161 118,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

0,00 11 118,00

razem: -38 500,00 199 618,00

0,00 0,00

-7 167,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2

majątkowe

600 Transport i łączność 230 000,00 222 833,00

bieżące 54 277 356,81 54 438 474,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 146,00 90 146,00

0970 Wpływy z różnych dochodów-zwrot podatku vat 2 275 196,00 2 425 196,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 11 118,00

5 712 296,00 5 873 414,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 712 296,00 5 873 414,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 133 000,00 94 500,00

0830 Wpływy z usług 0,00 38 500,00

11 730 611,00 11 730 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

855 Rodzina 11 730 611,00 11 730 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr 49/V/19 z dnia 25.04.2019r

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Id: E157ED08-01E7-425D-963D-A6F4393C9117. Podpisany Strona 1



-7 167,00 0,00

0,00 0,00

-7 167,00 0,00

razem: -7 167,00 0,00

0,00 0,00

-45 667,00 199 618,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 760 360,00 12 760 360,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 670 214,00 12 670 214,00

Ogółem: 67 809 570,81 67 963 521,81

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

230 000,00 222 833,00

majątkowe 13 532 214,00 13 525 047,00

230 000,00 222 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: E157ED08-01E7-425D-963D-A6F4393C9117. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchywały Rady Gminy Nr 49/V/19 z dnia 25.04.2019r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 541 376,00 3 249 376,00 649 376,00 6 000,00 643 376,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 951,00 94 268,00 94 268,00 0,00 94 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 683,00 59 683,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 695 327,00 3 343 644,00 743 644,00 6 000,00 737 644,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 683,00 351 683,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 683,00 59 683,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 289 683,00 289 683,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 711 376,00 649 376,00 649 376,00 6 000,00 643 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 268,00 94 268,00 94 268,00 0,00 94 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 805 644,00 743 644,00 743 644,00 6 000,00 737 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 65 394 570,81 47 781 857,81 30 327 830,00 18 653 079,00 11 674 751,00 4 007 000,00 12 690 957,81 106 070,00 0,00 650 000,00 17 612 713,00 17 612 713,00 13 758 495,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153 951,00 94 268,00 94 268,00 0,00 94 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 683,00 59 683,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 548 521,81 47 876 125,81 30 422 098,00 18 653 079,00 11 769 019,00 4 007 000,00 12 690 957,81 106 070,00 0,00 650 000,00 17 672 396,00 17 672 396,00 13 758 495,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E157ED08-01E7-425D-963D-A6F4393C9117. Podpisany Strona 1




